
TECHNICKÉ  SPECIFIKACE.

POPIS

Maximální  kompatibilita

USB-C

Domácí  kancelář

Optimalizujte  nabíjení  a  synchronizaci  všech  svých  zařízení  s  Ksix  1  m  USB-C  to

Zažijte  ultrarychlé  nabíjení  s  kabelem  Ksix  USB-C  na  USB-C,  který  podporuje  napájení  65  W.  

To  zajišťuje,  že  všechna  vaše  zařízení  budou  připravena  v  co  nejkratším  čase.  A  s  rychlostí  přenosu  

dat  až  480  Mb/s  můžete  svá  zařízení  synchronizovat  a  přenášet  soubory  všeho  druhu  vysokou  

rychlostí.

Výstupní  konektor  1

Nabíjejte  a  synchronizujte  svá  zařízení

Po  připojení  k  nabíječce,  která  obsahuje  tuto  technologii,  zažijí  vaše  kompatibilní  zařízení  rychlejší  a  

chytřejší  nabíjení  ve  srovnání  s  běžnými  nabíječkami  a  kabely.  Toto  pozoruhodné  vylepšení  

zajišťuje,  že  se  vaše  zařízení  nabijí  v  rekordním  čase.

Maximální  výstupní  výkon

Kabel  Ksix  USB-C  na  USB-C  podporuje  technologii  nabíjení  Power  Delivery.

3A

Kompatibilní  s  Power  Delivery

Pletené  textilní  vláknoMateriál

Použití

Kabel  vyrobený  ze  splétaného  textilního  vlákna  je  pečlivě  navržen  tak,  aby  odolával  zamotávání,  

zajišťuje  mimořádnou  odolnost  a  celkovou  pevnost  a  prodlužuje  jeho  životnost  na  maximum.  Navíc  

jeho  materiál  nabízí  příjemný  pocit  na  dotek  a  povyšuje  každý  zážitek  z  nabíjení  na  prémiovou  

úroveň.

Barva

Auto/domov

Styl  a  odolnost

zabraňuje  zamotání,  poskytuje  odolnost  a  hladký  pocit.  Podporuje  ultrarychlé  nabíjení  až  do  

výkonu  65  W,  kompatibilní  s  technologií  Power  Delivery  a  usnadňuje  synchronizaci  vašich  zařízení  

díky  rychlosti  přenosu  dat  až  480  Mbps.

Díky  konektorům  USB-C  na  obou  koncích  kabel  splňuje  aktuální  tržní  standard  a  poskytuje  

maximální  kompatibilitu  ve  srovnání  s  kabely  používajícími  jiné  typy  konektorů.  Užijte  si  ultrarychlé  

nabíjení  pro  širokou  škálu  zařízení,  od  smartphonů  a  tabletů  po  sluchátka  a  notebooky.

Bílý

Použití

USB-C  kabel.  Tento  kabel  se  vyznačuje  odolným  opleteným  textilním  vláknem,  které

Ultra  rychlé  nabíjení,  pletená,  1  m,  bílá

USB-C  na  USB-C  Ksix  65W  nabíjecí  a  datový  
kabel,  kompatibilní  s  Power  Delivery,

. ... . . .

. . .

.

. ...

. . . .. .

Machine Translated by Google

y

na

Bílá



. . .

.

. ...

. . . .. .

Doporučená  maloobchodní  cena:  13,99

SILNÉ  STRÁNKY

USB-CVstupní  konektor

Dodávka  energie

Délka  kabelu

Typ  poplatku

65WMax.  Výstup  (W)

Ultra  rychlé  nabíjení

Obal

1  m

Technika

Recyklovaný  karton

REF.  BCL6501CCB  EAN:  8427542132624

. ... . ..

Machine Translated by Google

249,-

Technologie

Power delivery




